[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ    РАЙОН

ТАРУТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	13.07.2013
	П. Тарутино
№ 27-102Р

О внесении изменений в Решение Тарутинского сельского Совета депутатов от 20.12.2012г № 23-85Р «О передаче движимого имущества из

муниципальной собственности Тарутинского

 сельсовета в муниципальную собственность

Ачинского района»
      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года №131-ФЗ (в ред. От 29.06.2012г.), Решением  Тарутинского сельского Совета депутатов от 20.12.2012г № 23-85Р «О передаче движимого имущества из муниципальной собственности Тарутинского сельсовета в муниципальную собственность  Ачинского района», ст. 21 Устава  Тарутинского сельсовета, Тарутинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение №1 к Решению № 23-85Р от 20.12.2012г. « О передаче движимого имущества из  муниципальной собственности Тарутинского сельсовета в муниципальную собственность Ачинского района».
2. Исключить из перечня следующие объекты:

 -телевизор (Покровский клуб), зрительские кресла;

Изменить балансовую стоимость следующих объектов:

-телевизор -  инв.ном. 1380099 – 4889,59

-акустика (комплект) – инв.номер.1380068-25835,00

-котел электрический – инв.номер1380116 -14250,00
3. Контроль за исполнение данного Решения возложить на главного бухгалтера администрации – Горлушкину Т.В.
4. Решение  вступает в силу с момента подписания.

Глава Тарутинского сельсовета                     Председатель Тарутинского

                                                                              Сельского Совета

__________В.А.Потехин                                   _______Н.Н. Симонова